
 
 

UCHWAŁA NR VIII.51.2024 
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE 

z dnia 11 października 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), w związku z art.  211, art. 212, 214, 215, art. 235, art. 236, art. 237, 242 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 
oraz z 2024 r. poz. 858 i 1089), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr CV.689.2023 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 „Dochody budżetu gminy na rok 2024”, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) w załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu gminy na rok 2024”, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) w załączniku Nr 3 „Limit wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 
roku”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku Nr 4 „Wydatki na zadania inwestycyjne roczne”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kunów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kunowie 

 
 

Piotr Rakoczy 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 października 2024 r.

Poz. 3645



Dział Rozdział Paragraf

801

80195

0970

855

85516

6257

6259 147 695,95

- 18 066,48

Nazwa jednostki KUNÓW

Nr dokumentu ...

Data podjęcia 2024-10-11

Rodzaj Plan dochodów

Treść

Rodzina

Kwota

Oświata i wychowanie 1 700,00

Pozostała działalność 1 700,00

Wpływy z różnych dochodów 1 700,00

- 19 766,48

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - 19 766,48

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

- 167 462,43

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII.51.2024
Rady Miejskiej w Kunowie
z dnia 11 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3645



Rozdział Wartość

70,00

01044 70,00

70,00

-950,00

60016 -950,00

-950,00

-5 700,00

70005 -5 700,00

-5 700,00

-5 886,48

75023 -166 000,00

-166 000,00

75085 160 113,52

160 113,52

14 700,00

80195 14 700,00

1 700,00

13 000,00

-19 000,00

85516 -19 000,00

-167 462,43

148 462,43

3 700,00

90015 -2 000,00

-2 000,00

90095 5 700,00

5 700,00

-5 000,00

92195 -5 000,00

-5 000,00

855

900

921

Nazwa jednostki KUNÓW

Nr dokumentu ...

Data podjęcia 2024-10-11

Rodzaj Plan wydatków

6050

6057

6059

6050

4300

6050

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem: -18 066,48

Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

600

700

750

801

6050

6050

4300

6050

6050

4300

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Administracja publiczna

Zakup usług pozostałych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII.51.2024
Rady Miejskiej w Kunowie
z dnia 11 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3645



kredyty i pożyczki,
obligacje

kredyty i pożyczki
zaciągnięte na

realizację zadania
pod refundację

wydatków

1. 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 600 60016
Remont drogi gminnej nr
3336035T w Chocimowie

551 718,00 448 703,00 110 000,00 0,00 0,00
A. 338 703,00
B.
C.
D.     

0,00 UMiG Kunów

2 600 60020
Dzierżawa gruntu pod
przystanek autobusowy w
msc. Rudka

1 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00
A.
B.
C.
D.     

0,00 UMiG Kunów

3 710 71004

Opracowanie projektów
miejscowych planów
zagospodarowania
przestrzennego Miasta i
Gminy Kunów

535 491,00 77 288,00 77 288,00 0,00 0,00 A.
B.
C.
D.     

0,00 UMiG Kunów

4 750 75023

Wykonanie usług naprawy i
konserwacji systemu
sygnalizacji przeciwpożarowej
w budynku UMiG w Kunowie

1 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 A.
B.
C.
D.     

0,00 UMiG Kunów

5 750 75095 Gminny Program Rewitalizacji 71 586,00 47 478,00 47 478,00 0,00 0,00
A.
B.
C.
D.     

0,00 UMiG Kunów

środki wymienione w
art.5 ust.1 pkt 2 i 3
u.f.p

Limit wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

L.p.
Dzia

ł
Rozdz Nazwa przedsięwzięcia

Łączne nakłady
finansowe

Planowane wydatki

Jednostka
organizacyjna
realizująca zadanie lub
koordynująca program

rok budżetowy
2024

(7+8+9+10+12+1
3)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

niewykorzystane
środki pirniężne na r
-ku bieżącym
budżetu określone
w odrębnych
ustawach § 905 1

przychody
wynikające z
rozliczenia  środków
określ. W art..5 ust.1
plt2u.f.p. i  dotacji na
realizację
predsięw.finans.z
udziałem tych
środków §906

                            w tym

dotacje i środki
pochodzące z innych

żr*

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII.51.2024
Rady Miejskiej w Kunowie
z dnia 11 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3645



6 801 80101

Zabezpieczenie trwałości
projektu "Termomodernizacja
szkoły podstawowej w
Kunowie"

64 000,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00
A.
B.
C.
D.     

0,00 PSP w Kunowie

7 855 85595
Rodzinna Przystań. Świetlice
w gminie Kunów

318 000,00 79 800,00 22 800,00 0,00 0,00
A. 5 699,21
B.
C.
D.     

51 300,79
Miejsko - Gminny
Ośrodek Pomocy
Społecznej w Kunowie

8 900 90002

Odbiór odpadów komunalnych
z terenu gminy Kunów od
właścicieli nieruchomości na
których zamieszkują
mieszkańcy i ich
zagospodarowanie 2024-2026

5 181 465,42 575 718,38 575 718,38 0,00 0,00
A.
B.
C.
D.     

0,00 UMiG Kunów

9 900 90015
Zachowanie trwałości projektu
pn.: "Modernizacja oświetlenia
ulicznego w Gminie Kunów"

10 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00
A.
B.
C.
D.     

0,00 UMiG Kunów

10 921 92195

Zachowanie trwałości projektu
pn.: "Utworzenie obiektu
pełniącego funkcje kulturalne
poprzez budowę świetlicy w
Wymysłowie"

60 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.    

0,00 GCK w  Kunowie

11 926 92695

Zachowanie trwałości projektu
pn.: "Budowa skateparku,
siłowni zewnętrznej oraz placu
zabaw przy ul. Laski w
Kunowie"

280 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.    

0,00 UMiG Kunów

7 075 212,42 1 247 487,38 851 784,38 0,00 0,00 344 402,21 51 300,79 X

1 010 01044

Budowa Odnawialnych Źródeł
Energii na potrzeby obiektów
użyteczności publicznej w
Gminie Kunów

4 059 455,00 3 587 500,00 93 080,27 121 919,73 0,00

A.   3 372 500,00
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

2 010 01044
Modernizacja oczyszczalni
ścieków w Kunowie

750 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

3 600 60016
Przebudowa drogi Nr 336047T
ul. Partyzantów w Kunowie

4 472 215,00 3 135 915,00 0,00 2 000,00 0,00

A.  3 133 915,00
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

4 600 60016
Przebudowa drogi gminnej
336041T w Miłkowskiej
Karczmie

2 713 370,00 2 420 424,00 0,00 915 000,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

1 505 424,00 UMiG Kunów

Ogółem wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3645



5 600 60016

Przygotowanie i realizacja
przebudowy połączonej z
poszerzeniem drogi gminnej
336009T Kolonia Miłkowska -
Kurzacze i wyłączenie gruntów
z produkcji leśnej

199 206,00 17 900,00 0,00 17 900,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

6 600 60016
Rozbudowa drogi Nr 336047T
ul. Ogrodowej w Kunowie

8 489 543,87 5 942 557,00 360 000,00 156 000,00 0,00

A.   5 426 557,00
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

7 600 60020

Zrównoważona i zintegrowana
mobilność miejska w Gminach
Ostrowiec Świętokrzyski i
Kunów

840 584,00 90 584,00 40 000,00 50 584,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

8 720 72095 Cyberbespieczny samorząd 803 156,00 787 511,00 0,00 22 937,00 0,00

A. 145 269,00
B.
C.
D.                         

619 305,00 UMiG Kunów

750 75023 7 167 974,89 2 680 000,00 0,00 430 000,00 0,00

A.  2 250 000,00
B.
C.
D.                         

0,00

754 75412 1 551 854,11 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00

10 754 75412

Zakup sprzętu do celów
przeciwdziałania klęskom
żywiołowym na potrzeby OSP
w Nietulisku Dużym, Gmina
Kunów

1 838 233,15 6 223,15 0,00 5 000,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

1 223,15 UMiG Kunów

11 801 80195
Przebudowa budynku Zespołu
Szkolno - Przedszkolnego w
Janiku

510 000,00 479 000,00 0,00 329 000,00 0,00

A.    150 000,00
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

12 801 80195

Termomodernizacja i poprawa
efektywności energetycznej
budynku Zespołu Szkolno -
Przedszkolnego w Janiku oraz
Publicznego Przedszkola w
Kunowie

24 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

9

Poprawa efektyności
energetycznej budynków
użyteczności publicznej w
Gminie Kunów

UMiG Kunów

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3645



13 855 85516

Rozbudowa o pomieszczenia
Klubu Dziecięcego i
termomodernizacja budynku
Publicznego Przedszkola w
Kunowie

1 272 555,95 1 110 555,95 0,00 234 762,48 0,00

A.     147 695,95
B.
C.
D.                         

728 097,52 UMiG Kunów

14 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego
Kunów ul. Grabowiecka -
Kolonia Piaski

6 400,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

15 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego
przy ul. Łąkowej w Kunowie

19 500,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

16 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego
przy drodze powiatowej 1600T
w Dołach Biskupich

26 000,00 22 140,00 0,00 22 140,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

17 900 90015
Modernizacja oświetlenia
ulicznego w Gminie Kunów -
etap 2

3 863 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

18 900 90095
Realizacja przedsięwzięcia w
ramach Klastra Energii Gmin
Doliny Kamiennej

116 500,00 69 500,00 69 500,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

19 900 90095
Budowa bazy PSZOK w
Kunowie

105 434,28 4 809,00 0,00 4 809,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

20 900 90095
Przyłączenie altany w msc.
Boksycka do sieci
elektroenergetycznej

1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

21 921 92118
Utworzenie Muzeum na
świeżym powietrzu w
Nietulisku Dużym

198 184,28 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

22 921 92120
Modernizacja Dworu w
Chocimowie

2 537 000,00 2 462 000,00 0,00 482 000,00 0,00

A.    980 000,00
B.
C.  1 000 000,00
D.                         

0,00 UMiG Kunów

23 921 92127

Renowacja pomnika
upamiętniającego ofiary
okupacji w latach 1939-1945 w
miejscowości Nietulisko Duże

40 170,00 21 720,00 0,00 21 720,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

24 926 92601
Budowa kortów tenisowych
wraz z zapleczem w Nietulisku
Dużym

91 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3645



25 926 92601
Modernizacja boiska STAL
Kunów etap II

22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

26 926 92695
Doposażenie parku przy ul.
Langiewicza w Kunowie

390 586,46 18 528,00 324,73 18 203,27 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

42 110 082,99 23 114 867,10 612 905,00 0,00 0,00 3 041 975,48 0,00 16 458 241,00 2 854 049,67 X

49 185 295,41 24 362 354,48 1 464 689,38 0,00 0,00 3 041 975,48 0,00 16 802 643,21 2 905 350,46 X

2 Wybrać odpowiednie oznaczene źródła finansowania:

A.Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody,MEN,UKFiS,………..)

Ogółem wydatki majątkowe

Łącznie  wydatki bieżące i majątkowe

1 Wykazać m. in . środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowych Inwestycji Lokalnych

B.Środki i dotacje otrzymane od innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C.Inne źródła

D.Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3645



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043
Budowa sieci wodociągowej ul.
Kościelna w Kunowie

118 500,00 118 500,00 0,00 0,00

A.  
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

2 010 01043
Budowa sieci wodociągowej w
msc. Janik

13 200,00 13 200,00 0,00 0,00

A.  
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

3 010 01043
Rozbudowa systemu sieci
wodociągowej w Gminie Kunów

8 500,00 8 500,00 0,00 0,00

A.  
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

4 010 01044
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w
Gminie Kunów

51 570,00 51 570,00 0,00 0,00

A.  
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

5 010 01044
Budowa ogrodzenia po budowie
kanalizacji sanitarnej przy ul.
Ostrowieckiej w Janiku

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

A.  
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

6 600 60016
Modernizacja infrastruktury
drogowej w Gminie Kunów

3 405 550,00 11 050,00 0,00 212 000,00

A.   3 182 500,00
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

7 600 60016
Modernizacja częściowa dróg
asfaltowych

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

A.  
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

8 600 60017
Modernizacja drogi dojazdowej do
gruntów rolnych, ul. Iłżecka w
Kunowie

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

A.  
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

9 700 70005
Wykup nieruchomości na cele
własne Gminy

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

A.   
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

10 700 70007
Zmiana sposobu użytkowania
piętra świetlicy na lokale
mieszkalne w Kolonii Piaski

106 000,00 8 000,00 0,00 98 000,00

A.   
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

11 750 75023
Zakup sprzętu biurowego w
związku ze zniszczeniami
poniesionymi przez Urząd podczas

26 000,00 1 000,27 0,00 24 999,73

A.   
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Jednostka org. realizująca
zadanie lub koordynująca

program

kredyty i pożyczki zaciągnięte na
realizację zadania pod refundację

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki, obligacje

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.*

Środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

rok budżetowy 2024
(6+7+8+9+10+11)

niewykorzystane środki
pieniężne na r-ku bieżącym

budżetu określone w odrębnych
ustawach § 905 1

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII.51.2024
Rady Miejskiej w Kunowie
z dnia 11 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3645



12 750 75085

Adaptacja pomieszczeń w
budynku przy ul. Fabrycznej 1 na
potrzeby Centrum Usług
Wspólnych w Kunowie

160 113,52 0,00 0,00 160 113,52

A.   
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

13 754 75412

Poprawa efektywności
energetycznej budynku
użyteczności publicznej w
Prawęcinie

1 613 000,00 173 000,00 0,00 0,00

A.  1 440 000,00    
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

14 754 75412
Modernizacja dachu budynku OSP
w Bukowiu

160 000,00 0,00 0,00 160 000,00

A.    
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

15 921 92195

Utworzenie obiektu pełniącego
funkcje kulturalne poprzez
przebudowę budynku użyteczności
publicznej przy ul. Szkolnej 26 w
Janiku

938 000,00 213 308,73 0,00 224 691,27

A.     
B.
C.
D. 

500 000,00 UMiG Kunów

6 656 433,52 649 129,00 0,00 884 804,52 4 622 500,00 500 000,00 x

B.Środki  oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

D. Inne źródła-

2 Wybrać odpowiednie oznaczene źródła finansowania:

1 Wykazać m. in. środki z Rządowego Funduszu  Inwestycji Lokalnych

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np.od wojewody,MEN,UKFiS,……)

 i dotacje  otrzymane od jst  oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła-

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3645


	UCHWAŁA NR VIII.51.2024 RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE z dnia 11 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-10-14T07:37:27+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




